СОВЕТ  ШОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от   04  мая  2022 года                                            №  10

О        назначении         публичных
слушаний   «Об исполнении бюджета
поселения за 2021 год»

	В соответствии со статьей 20 и 43 Устава Шольского сельского поселения и Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний Шольского сельского поселения, утвержденного решением № 10 от 28.10.2009,  Совет  Шольского сельского поселения

РЕШИЛ:

	1.Назначить проведение публичных слушаний «Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселения за 2021  год»  на  07  июня 2022 года в здании администрации поселения  (с.Зубово, ул. Пушкинская, дом 32)   в  14 часов.
	2.Определить докладчиком Главу поселения   И.А.Апполонову.
	3.Организацию подготовки и проведения публичных слушаний поручить Главе администрации Шольского сельского поселения И.А.Апполоновой.
	4. Настоящее решение опубликовать в приложении к  газете «Белозерье».

Глава Шольского
сельского поселения:					И.А.Апполонова